ПРИКАЗ

№ --'----:/ !;-'--~~--
" ,/ ~' ~ v~<J_J,
г. Москва

Содержание: О проведение мероприятия «ЭнергоПоколение 2018» в ДК МЭИ

Во исполнение решения Учёного Совета ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» от 13
февраля 2004 года "О состоянии и задачах воспитательной работы в университете",
в рамках выполнения Комплексного плана внеучебной работы ФГБОУ ВО «НИУ

«МЭИ» (далее НИУ «МЭИ» или МЭИ) на 2018 год, а таюке в целях популяризации

бренда и имиджа МЭИ

приказываю:

1. Организовать и провести 28 декабря 2018 года в ДК МЭИ новогоднее

мероприятие «ЭнергоПоколение 2018», для студентов МЭИ и учащихся старших
классов средних общеобразовательных учреждений города Москвы. Начало

мероприятия - 18:00. Ответственный организатор - ведущий методист ДК МЭИ

Трохин Д.А.

2. Главному бухгалтеру, исполняющему обязанности проректора по экономике

Кондратьеву В.Н. обеспечить финансирование мероприятий из средств на

организацию внеучебной работы в НИУ «МЭИ» в 2018 году (Приложение № 1 ).
3. Директору ДК МЭИ Пастернак О.М. совместно с Культактивом МЭИ

обеспечить техническое и творческое сопровождение указанных мероприятий.

4. Помощнику проректора Кондрату А.А. обеспечить приглашение учащихся

старших классов школ-партнеров МЭИ, в том числе в районе «Лефортово».

5. Начальнику ЦКОП МЭИ Кабанову В .Н . обеспечить проход в ДК МЭИ

обучающихся средних общеобразовательных учреждений города Москвы и

принять необходимые меры для поддержания общественного порядка силами

ЦКОП МЭИ на указанном мероприятии.

6. Директору КСБУ МЭИ Кравченко М.В . обеспечить работу буфета в ДК
мэи.

7. Начальнику управления общественных связей Семеновой Е.М. обеспечить

освещение мероприятий в средствах массовой информации разных уровней и на

Портале МЭИ, а таюке опубликование обзора, фоторепортажей и интервью с

участниками после проведения мероприятий.

8. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по рабоrе с
молодежью, спорту и безопасности А.В. Плотникова.

Врио ректора Н.Д. Рогалев